

Pachet materiale la sistemele de incalzire

I.D.: 63547890

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.741,77 RON - 3.741,77 RON

Descriere: Pachet materiale la sistemele de incalzire contine: KIT ETANSARE MECANICA+O-RING PT POMPA DP151,251D.15MM : 1 buc x 120,80 = 120,80 lei CORP EJECTOR PT POMPA JET 151,251-F1 : 1 buc x 473,52 = 473,52 lei LIT ROTOR +DIFUZOR+O-RING PT POMPA JET 151,K40/100-F1: 1 buc x 405,88 = 405,88 lei KIT EJECTOR +O-RING PT POMPA JET 151 : 1 buc x 115,97 = 115,97 lei CORP VANA DEVIATOARE 3 CAI CU CARTUS, HONEYWELL 3/4"FE-D1 : 1 buc x 196,64 = 196,64 lei MEMBRANA PT VANA DEVIATOARE-MICROCENTRALA : 1 buc x 74,11 = 74,11 lei VAS EXPANSIUNE INSTALATII INCALZIRE,VERTICAL,REFLEX NG : 1 lei x 173,95 = 173,95 lei SUPORT FIXARE VAS EXPANSIUNE,3/4"MF-F1 : 1 buc x 43,49 = 43,49 lei MEMBRANA PT VANA DEVIATOARE-MICROCENTRALA: 1 buc x 71,02 = 71,02 lei COT NEGRU MF 1/2 -F1 : 2 buc x 2,51 = 5,01 lei COLIER METAIC CU GARNIT., PRINDERE IN SURUB D32-35MM F1 : 8 buc x 3,85 = 30,82 lei ELECTROVANA GAZ NA,D.1" REARMARE MANUALA F1 : 1 buc x 560,50 = 560,50 lei DETECTOR DE GAZ METAN PREVENT 2000M-F1: 1 buc x 299,58 = 299,58 lei ROBINET DE TRECERE PT GAZ, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLU : 2 buc x 69,48 = 138,97 lei ROBINET DE TRECERE PT GAZ,DIN AL CROM CU SFERA SI FLUTURE,GI : 2 buc x 46,29 = 92,58 lei ROBINET DE TRECERE PT GAZ, DIN AL CR CU SFERA SI FLU 1/2"FI-L = 2 buc x 31,80 = 63,60 lei TRANSFORMATOR APRINDERE COFI, RS820P,PR ARZATOR 1X8KV,20MA : 1 buc x 376,89 = 376,89 lei COT NEGRU FF 1/2 -F1 : 7 buc x 1,41 = 9,90 lei TEAVA NEAGRA (CAPETE PLANE), BARA 3 ML 3/4" E3: 1 buc x 34,44 = 34,44 lei STA
